



10 września, przed godz. 16.00, służby ratunkowe zostały powiadomione o wypadku drogowym w Po-

taśni, na skrzyżowaniu ul. Gruszowej i Powstańców Wlkp.

Zderzenie w Potaśni

Policjanci wstępnie ustalili, że 51-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując skodą octavią, na oznakowanym skrzyżowaniu nie ustąpił pierwszeństwa, doprowadzając do czołowo-bocznego zderzenia z renault thalią, którym kierował 23-letni mieszkaniec pow. kępińskiego. Uczestnicy zdarzenia, w tym 22-letni pasażer renault, zostali przetransportowani do szpitala.



Kierowcy byli trzeźwi. Dalsze postępowanie jest prowadzone pod

nadzorem Prokuratury Rejonowej w Ostrzeszowie.

Mercedes nie ustąpił



Po południu, 12 września, na skrzyżowaniu w Myślniewie (w pobliżu kościoła) doszło do zderzenia motocykla marki Suzuki Bandit z mercedesem.

Wstępnie ustalono, że kierujący mercedesem, 65-letni mieszkaniec gminy Kobyła Góra, na skrzyżowaniu nie ustąpił pierwszeństwa 38-letniemu mieszkańcowi gminy Ostrzeszów, kierującemu motocyklem, w wyniku czego doszło do wypadku. 24-letni pasażer suzuki został przetransportowany do szpitala śmigłowcem LPR. Kierowcy byli trzeźwi. Dalsze postępowanie prowadzone jest pod nadzorem prokuratury.



Jeleń roztrzaskał chryslera

8 września wieczorem (po godz. 22.00) w okolicy Rojowa pod koła nadjeżdżającego chryslera 300 C wtargnął jeleń.

Auto dotkliwie odczuło skutki spotkania z rogaczem - zapewne straty są liczone w tysiącach złotych.

Pechowym kierowcą okazał się 35-letni mieszkaniec Ostrzeszowa; jemu nic się nie stało.

Dla zwierzęcia zderzenie skończyło się tragicznie. (r)

Pies w studni, strażacy pojechali na ratunek

W piątek (11 września) w godzinach popołudniowych nasi strażacy w „trybie alarmowym” udali się do Bukownicy, aby ratować psa, który wpadł do studni.

Na miejscu okazało się, że czworonóg znajduje się na głębokości około 2,5 metra.

Ratownicy, używając drabiny nasadkowej, dotarli do uwięzionego zwierzęcia, obwiązali je liną ratowniczą i wyciągnęli na zewnątrz.

Zapewne wdzięczny za ratunek, ale mocno przestraszony piesek trafił w ręce właściciela.

W tej nietypowej akcji udział wzięła jedna zastęp strażaków/zawodowców z Ostrzeszowa oraz ochotnicy z Bukownicy. (r)



foto. PSP Ostrzeszów

Z dwoma promilami w kabrioletcie



9 września, przed godz. 22.00, mieszkańcy ul. Lazurkowej w Ostrzeszowie usłyszeli niepokojące hałasy. Okazało się, że powodem zamieszania jest kierowca focusa w wersji kabrio.

Ford najpierw uderzył w zaparkowane suzuki vitara, a następnie wjechał do przydrożnego rowu.

Cała sytuacja spowodowana była zapewne stanem (nie)trzeźwości kierowcy; 27-latek z Ostrzeszowa „osiągnął wynik” na poziomie 2 promili.

Użytkownikiem suzuki, które boleśnie odczuło spotkanie z pijanym kierowcą, jest mieszkaniec Ostrzeszowa.

Na nieodpowiedzialnego 27-latkę czekają teraz konsekwencje prawno-finansowe. (r)



„Kolekcjoner” wykroczeń

W zeszłą sobotę, po godz. 9.00, w Tokarzewie policjanci wydziału ruchu drogowego KPP w Ostrzeszowie zatrzymali do kontroli drogową vw, którego kierowca przekroczył dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym o ponad 20 km/h. Okazało się, że 45-letni mieszkaniec Doruchowa nie powinien w ogóle siadać „za kółko”, ponieważ miał sądowy zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi. Stwierdzono również, że



foto. KPP Ostrzeszów

Robili wszystko, co w ich mocy...

Mieszkaniec Wrocławia podczas sobotniego spaceru lasem w miejscowości Raclawice (gmina Kraszewice)

zauważył leżącego na ziemi, wycieńczonego dużego ptaka drapieżnego.

Powiadomieni o tym policjanci - sierż. sztab. Mariusz Przybył z Po-

sterunku Policji w Mikstacie, oraz sierż. Damian Jastrzębski z Komisariatu Policji w Grabowie, podjęli się nietypowej interwencji i pomogli choremu drapieżnikowi - po kontakcie telefonicznym z lekarzem weterynarii, przewieźli ptaka do schroniska w Niedźwiedziu, prowadzonego przez p. Andrzeja Cichosza. Nowy opiekun od razu rozpoznał, że chory ptak to myszołaz.

W poniedziałek skontaktowaliśmy się z panem Andrzejem - niestety, mimo podjętych wysiłków - próby ratowania (wprowadzenie sondy, odtruwanie) poprzedzonej sprawną, profesjonalną akcją policjantów (co podkreślił również właściciel schroniska w Niedźwiedziu) ptaka nie udało się uratować. Najprawdopodobniej uległ zatruciu - myszołazy żywią się także padliną, co w tym przypadku mogło być przyczyną złego stanu i śmierci zwierzęcia.

Okoliczności tego zdarzenia drogowego ustala KPP w Ostrowie Wlkp. (r)

Czołowe w Biskupicach

8 września, około godz. 10.00, w Biskupicach Zabarycznych czołowo zderzyły się dwa samochody.

Z ustaleń policjantów drogowki wynika, że zawinił 25-latek (mieszkaniec gminy Ostrzeszów); mężczyzna wskutek niedostosowania prędkości, zjechał audi na przeciwległy pas ruchu i doprowadził do zderzenia z hyundaiem (kierował nim 38-latek z gminy Ostrzeszów).

Winowajca dostał mandat.

„delikwent” ma na koncie jeszcze kilka innych wykroczeń.

Kierowanie pojazdem, pomimo orzeczonego przez sąd zakazu, to przestępstwo zagrożone karą pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.

Pijani kierowcy...

W minionym tygodniu policjanci zatrzymali 2 nietrzeźwych kierowców. Sprawcom groziła surowe kary.

8 września, po południu, w Rojowie zatrzymano 52-letniego mieszkańca gm. Kobyła Góra, kierował vw, miał około 2,5‰.

9 września późnym popołudniem w Ostrzeszowie zatrzymano 63-letniego mieszkańca miasta, kierował renault, miał ponad 2‰.

Powalił drzewo motocyklem

W nocy 11/12 września na łuku krajowej „11” w Antoninie kierowca motocykla marki Yamaha (ostrowskie numery rejestracyjne) stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na pobocze i tam jednośląd z impetem uderzył w akację.

Świadczenie zdarzenia wezwali służby ratunkowe; motocyklista trafił do szpitala, mówi się, że doznał m.in. złamania ręki i żeber.

Gdy policjanci prowadzili rutynowe czynności, nadwyrężone u podstawy drzewo nagle runęło w kierunku radiowozu.

Opatrzność czuwała, bowiem korona nie dosięgła funkcjonariuszy ani ich służbowego pojazdu.